UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1016     /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày   07  tháng 5  năm 2020

V/v  lấy ý kiến đối với dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật của

Ủy ban nhân dân Tỉnh

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ công văn số 574/VPUBND-TCD-NC ngày 24/4/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh Về việc lấy ý kiến đối với dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân Tỉnh;

Sở Tài chính (Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh) có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Tài

chính (Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh) cơ bản thống nhất theo nội dung

của dự thảo.

Sở Tài chính (Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh) kính gửi Văn phòng

Ủy ban nhân dân Tỉnh để tổng hợp./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lãnh đạo Sở;

-Lưu VT,HCSN(H).

                            Ngô Hồng Chiều

		2020-05-11T11:29:04+0700
	Sở Tài chính